de Nyons- BP16 - 26790 TULETTE  
RCS ROMANS : 705 820 272  

SIRET 705 820 272 00023

AVIS DE MODIFICATIONS

Par décision de l’Assemblée Générale 
Extraordinaire en date du 23 juin 2020, il 
a été décidé :

- la réduction du capital social qui a été 
porté de la somme d’UN MILLION CINQ 
CENT MILLE QUATRE CENT QUATRE 
VINGT DOUZE EUROS (1 500 492 €) à la 
somme d’UN MILLION CINQ CENT MILLE 
QUATRE CENT SOIXANTE ET ONZE 
EUROS (1 500 471 €) par suite du retrait 
d’un actionnaire ;

- le transfert du siège social à 1720 route 
de Vaison – 84290 CAIRANNE,

- le changement de dénomination de la 
société qui devient : Maison Galuval SAS ;

- la modification de l’objet social et son 
extension aux activités suivantes :

[...]

que le capital social a été augmenté de 639
510 euros par voie d'apport en nature.

Les articles 7 et 8 des statuts ont été
modifiés en conséquence.

Ancienne mention : Le capital social est
fixé à mille euros (1 000 €).

Nouvelle mention : Le capital social est
fixé à six cent quarante mille cinq cent dix
euros (640 510 €).

EARL DES PETITS 
EYNARDS

Société civile au capital de 7 500 EUR 
Siège social : 1075 rue des Petits Eynards 

26320 SAINT MARCEL LES VALENCE  
480 840 438 RCS ROMANS

AVlS DE MODIFICATION

Aux termes du PV AGE et décisions 
de l’associé unique du 17/03/2020, l’as-